
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.626.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gorzyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku, 
poz 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, art. 222 ust.4, art.259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021 roku, poz.305 z późn.zm.),  zgodnie z przepisem § 12 pkt 5, 6 i 7 Uchwały Nr 
XXXV/334/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Gorzyce na 2022 rok. 

Wójt Gminy zarządza: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/334/21 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2021 roku, w sprawie budżetu 
Gminy Gorzyce na 2022 rok, dokonuje się następującej zmiany: w planie wydatków budżetowych Gminy Gorzyce 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Odpowiednich zmian dokonuje się 
w załączniku Nr 2 do w/w uchwały. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

345 700,00 185 700,00 185 700,00 5 600,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 700,00 185 700,00 185 700,00 2 800,00 182 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 200,00 107 200,00 107 200,00 2 200,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

11 247 054,40 10 101 654,40 9 616 429,00 8 037 071,00 1 579 358,00 0,00 485 225,40 0,00 0,00 0,00 1 145 400,00 1 145 400,00 0,00 0,00

-7 667,50 -7 667,50 -7 667,50 -7 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667,50 7 667,50 7 667,50 0,00 7 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 247 054,40 10 101 654,40 9 616 429,00 8 029 403,50 1 587 025,50 0,00 485 225,40 0,00 0,00 0,00 1 145 400,00 1 145 400,00 0,00 0,00

8 328 774,00 8 198 774,00 8 181 774,00 7 127 424,00 1 054 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-7 667,50 -7 667,50 -7 667,50 -7 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 321 106,50 8 191 106,50 8 174 106,50 7 119 756,50 1 054 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1 199 795,40 199 795,40 90 620,00 0,00 90 620,00 0,00 109 175,40 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 667,50 7 667,50 7 667,50 0,00 7 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 462,90 207 462,90 98 287,50 0,00 98 287,50 0,00 109 175,40 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

41 096 838,50 37 504 762,00 36 221 258,00 30 107 391,00 6 113 867,00 63 100,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 3 592 076,50 3 592 076,50 0,00 0,00

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetowych  Gminy Gorzyce na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

801

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Cmentarze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział

710

71004

71035

750

75023

75095

Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.626.2022

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 10 lutego 2022 r.
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-6 105,00 -6 105,00 -6 105,00 0,00 -6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105,00 6 105,00 6 105,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096 838,50 37 504 762,00 36 221 258,00 30 107 391,00 6 113 867,00 63 100,00 1 220 404,00 0,00 0,00 0,00 3 592 076,50 3 592 076,50 0,00 0,00

344 270,29 344 270,29 344 270,29 76 300,00 267 970,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 105,00 -6 105,00 -6 105,00 0,00 -6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105,00 6 105,00 6 105,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 270,29 344 270,29 344 270,29 76 300,00 267 970,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 576,00 2 315 576,00 59 100,00 0,00 59 100,00 2 254 076,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 315 576,00 2 315 576,00 59 100,00 0,00 59 100,00 2 254 076,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-720,00 -720,00 -720,00 0,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 61 500,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 771 911,32 88 845 969,47 63 514 686,99 41 470 665,20 22 044 021,79 5 530 676,00 18 573 209,87 0,00 1 013 828,89 213 567,72 20 925 941,85 20 925 941,85 0,00 0,00

-17 292,50 -17 292,50 -17 292,50 -10 467,50 -6 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 292,50 17 292,50 17 292,50 0,00 17 292,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 771 911,32 88 845 969,47 63 514 686,99 41 460 197,70 22 054 489,29 5 530 676,00 18 573 209,87 0,00 1 013 828,89 213 567,72 20 925 941,85 20 925 941,85 0,00 0,00

0,00

773 658,85

0,00

773 658,85

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

801

921

92195

80113

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do
szkół

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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